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tionsdugligt skick beräknas upp-
gå till 35 miljoner kronor. För-
säkringsbolaget har dragit ut på
handläggningstiden vilket för-
sämrat förutsättningen för bola-
get. En kontantuppgörelse med
fodringsägarna blev till slut den
enda lösningen. Det innebär att
fabriken inte kommer att byggas
upp.

Såbi är till salu
På en extra stämma i höstas be-
slutade ägarna att sälja Såbi. Såg
i Syd är största ägaren (18 pro-
cent av rösterna). Resterade ak-
tier ägs av ett 100-tal sågverk.
Anledningen till försäljningen är
att sågverken vill satsa på sin
kärnverksamheten. Såbi omsatte
250 miljoner kronor. Resultatet
uppgick till cirka 3 miljoner kro-
nor.

– Hittills har det inte varit nå-
gon lönsam affär, men vi ser en
oerhörd potential i verksamhe-
ten, säger Björn Lothigius, VD
på Såbi.

Energiodling
Nöjd salixodlare i Bosarp
Ronny Klapp började odla salix
för sju år sedan.

Ronny Klapp odlar salix på
ungefär åtta hektar av sin mark.
I dagarna har han skördat salix av
sorten Tora, som är en av de se-
nast framtagna sorterna av Agro-
bränsle.

Hemligheten med att lyckas
med salixodling är att sköta den
lika bra som spannmålsodling
under det första året. Sedan skö-
ter den sig i stort sett själv under
det andra och tredje året.

Kraft & Värme
SCA Packaging planerar att inves-
tera en halv miljard kronor i en ny
biobränslepanna i Obbola.

Bakom beslutet ligger nya be-
stämmelser om att bioslam och
fiberslam skall tas tillvara. Före-
tagets energibehov kommer ock-
så att öka när produktionen av
liners ökas med 40 000 ton.

Sydkraft investerar i Timrå
Sydkraft investerar 7 miljoner
kronor i utbyggnad av fjärrvär-
menätet i Timrå. Det handlar
om 80 villor som kommer att
erbjudas anslutning.

– Med den här utbyggnaden har
vi satsat omkring 30 miljoner kro-
nor på fjärrvärmen i Timrå de se-
naste åren säger Martin Berglund,
VD i Sydkraft Värme Timrå.

Rottneros vill investera 143 mil-
joner i ny panna
Rottneros Bruk vill investera 143
miljoner kronor i en ny bio-
bränslepanna. Företaget har re-
dan en panna som eldas med
spån och bark, men den är gam-
mal. I den nya pannan kan även
slam från fabriken eldas.

Storfors kommun ersätter olja
med pellets i skola
Storfors kommun har beslutat
att ersätta olja med pellets i
Bjurtjärns skola genom att instal-
lera en pelletsbrännare i en av
pannorna.

– Investeringen som ligger på
175 000 kronor kommer att vara
intjänad på 2 - 2,5 år.

Årjängs Bostads satsar på pellets
Årjängs Bostads AB har beslutat
att investera åtta miljoner kronor
i en närvärmecentral i Töcksfors
för att leverera värme till drygt
200 lägenheter. Centralen skall
ersätta sex centraler och 15 vär-
mepumpar. Det finns en viss
överkapacitet i den nya centralen
för en eventuell framtida expan-
sion av bostadsbeståndet.

Heby erbjuds köpa aktier i
kraftvärmebolag
Svenska Shell erbjuder Heby
kommun att köpa bolagets 49
procentiga andel i Sala-Heby
Kraftvärmeverk för 21,5 miljo-
ner kronor. Det är 9,5 miljoner
kronor mindre än vad Shell be-
talade för tre år sedan.

VTS i Nyköping levererar brän-
nare till Norrenergi
Värmetekniskt Service i Nykö-
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